
listopad 2019

REKAPITULACE

Stavba:

Objednatel: SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce a stavby, a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno

Cena celkem dle SOD méněpráce ( -) vícepráce (+) rekapitulace MNP( -) a VCP 
(+) cena dle dodatku č.1 k SOD

Cena v Kč

1 966 835,44 -157 146,00 0,00 -157 146,00 1 809 689,44
1 628 265,94 -133 800,00 0,00 -133 800,00 1 494 465,94
338 569,50 -23 346,00 0,00 -23 346,00 315 223,50

1 206 082,27 -178 800,00 0,00 -178 800,00 1 027 282,27
938 005,27 -133 800,00 0,00 -133 800,00 804 205,27
268 077,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 223 077,00

800 665,09 -161 561,49 210 520,36 48 958,87 849 623,96
758 877,59 -157 811,49 210 520,36 52 708,87 811 586,46
41 787,50 -3 750,00 0,00 -3 750,00 38 037,50

172 898,90 0,00 0,00 0,00 172 898,90
172 898,90 0,00 0,00 0,00 172 898,90

585 915,00 -630,00 0,00 -630,00 585 285,00
     SO 05.01  VRN 585 915,00 -630,00 0,00 -630,00 585 285,00

Náklady stavby celkem 4 732 396,70 Kč -498 137,49 Kč 210 520,36 Kč -287 617,13 Kč 4 444 779,57 Kč
ceny jsou uvedeny bez DPH

Pozn. přílohou rekapitulace jsou jednotlivě potvrzené zjišťovací protokoly dle SO

Za  objednatele: za zhotovitele:

     SO 03.01 oprava propustku
     SO 03.02 oprava železničního svršku

Oprava mostních objektů na trati Valšov - Rýmařov

SO 02  Propustek v km 11,377

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

     SO 02.01 oprava propustku
     SO 02.02 oprava železničního svršku

SO 04  Železniční přejezd v km 10,317
     SO 04 oprava železničního přejezdu

Objekt/Soupis

     SO 01.01 oprava propustku
SO 01  Propustek v km 10,376

     SO 01.02 oprava železničního svršku

SO 05  VRN

SO 03  Propustek v km 10,502



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 505032

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d06bde69-ded8-4732-bd21-22fc807754f0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.11.2019 08:19:03


		2019-11-27T07:19:06+0000




